SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

1

Gerência Executiva de Governo - Caruaru/PE

Rua Barão de Porto Seguro, 180, 2º andar – Bairro Maurício de Nassau

55012-030 – Caruaru – PE

Ofício nº 0292 / 2023 / GIGOV/CA

CARUARU, 3 de agosto de 2023

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de PESQUEIRA

Av. dos Três Poderes, s/n

CEP 56460-000 – PESQUEIRA – PE

Com cópia para

A Sua Excelência o Senhor

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de PESQUEIRA

PRACA COM JOSE DIDIER S N

CEP: 55200-000 – PESQUEIRA – PE

Assunto: Extinção Contratual

 Senhor(a) Presidente,

1. Servimo-nos da presente para comunicar a Vossa Senhoria que o Contrato de Repasse

nº 866699/2018 - Operação 1052568-36, assinado em 05/07/2018, foi extinto por solicitação do

Contratado.

2.                   A decisão foi objeto de Termo de Distrato assinado em 28/07/2023, o qual será levado

à publicação no DOU, no prazo legal.

Atenciosamente,

Paula dos Santos Cunha Boumann

Coordenadora de Filial

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

Leoluiz Amorim de Andrade

Gerente de Filial S.E.

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

Grau de Sigilo

#PÚBLICO

		2023-08-04T09:02:37-0300
	LEOLUIZ AMORIM DE ANDRADE:00823650405

		2023-08-04T14:49:12-0300
	PAULA DOS SANTOS CUNHA BOUMANN:03479237479